
メーカー名

ブランド名

品名

規格

ケース入数

荷姿

JANコード

ITFコード

原産国

賞味期間

横 縦 高さ

260mm 260mm 150mm

商品重量

横 縦 高さ

- - -

ボール重量

横 縦 高さ

560mm 290mm 310mm

ケース重量

商品特徴

備考

アレルギー表示：本品は小麦、卵、乳を使用した設備で製造しています。また本製造工場ではエビ、カニ、落花生を含む製品
を
製造しています。

商品サイズ

ケースサイズ

10.5kg

赤唐辛子に砂糖、にんにく、塩、酢で味を調えた調味料です。
生春巻やフライ料理、えびチリなどにもお使いいただけます。

400g

ボールサイズ

商品規格書
レヴクリエイト

商品写真

レヴクリエイト

スイートチリソース

230g

24

24

4580250590927

14580250590924

タイ

製造から2年

原材料名

赤唐辛子、砂糖、にんにく、塩、安定剤（加工でんぷ
ん）、酢酸、増粘剤（キサンタンガム）


